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КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО  

 

ОШ ОБЛУСУНУН НООКАТ РАЙОНУНДАГЫ ТӨӨЛӨС АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Төөлөс айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Төөлөс айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп 

өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды 

таблицалар тиркелет). 

II. Төөлөс айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн жыйынтыктары 

белгиленди жана №1, №2, №3, №4, №5,№6 таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Кеңеш 11 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5421, №5422, №5463) 

 

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

 Бардыгы 5421 5422 5463 

1.  Абдилаким Уулу Кабыл 944 85 530 329 

2.  Аттокур Уулу Болотбек 668 99 43 526 

3.  Боронова Айтолкун Шакирбековна 215 22 76 117 

4.  Жороев Залкарбек Ташмурзаевич 452 36 344 72 

5.  Имарова Абыда Гапаровна 196 122 23 51 

6.  Ирисова Орункан Сүйүновна 461 21 394 46 

7.  Кантов Кубатбек Эркинович 169 104 28 37 

8.  Мойдунов Куштарбек Эргешович 557 30 24 503 

9.  Нурдинов Бактилек Муктаралиевич 637 37 44 556 

10.  Нурдунова Тургунташ Эсенбаевна 245 82 31 132 

11.  Садыков Абдыкалык Токторбаевич 427 74 290 63 

12.  Сайдилла Уулу Нурсыдык 442 292 67 83 

13.  Сайпидинов Кубатали Авазбекович 381 42 280 59 

14.  Тойкулов Акпарали Эргешович 576 17 17 542 

15.  Шермурзаев Абдулхак 372 37 230 105 

16.  Эргеш Уулу Раимберди 532 12 22 498 

17.  БААРЫНА КАРШЫ 0 0 0 0 

 

№ 2 таблица  

№2 Меркит 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5423) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

 Бардыгы 

1.  Абдрахманов Азамат Абдилазизович 463 

2.  Абдуллаев Эркебай Акимович 419 



3.  Бакирова Нурзат Анарбаевна 369 

4.  Жанибек Уулу Саддамхусейн 478 

5.  Калмурзаев Улукбек Жакшыбаевич 388 

6.  Назарбаева Айнура Абдыжапаровна 431 

7.  Нуралиева Айнура Нурмаматовна 317 

8.  Осмонов Рустам Эрмаматович 332 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

№ 3 таблица 

№3 Салиева 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5424)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Амирбек Уулу Төрөкелди 345 

2.  Дыйканова Чолпонай Суйуналиевна 149 

3.  Жапарова Тажихан 133 

4.  Манапов Асан Мамаюнусович 283 

5.  Нарматов Эркебай Салиевич 293 

6.  Шарап Уулу Кыязбек 490 

7.  Шарапидинов Хайрулла Анваридинович 204 

8.  Шерматов Асадулла Тиленович 213 

9.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№ 4 таблица 

№4 Жайылма 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5426)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алиева Жибек Турдалиевна 103 

2.  Калмурза Уулу Санжарбек 403 

3.  Мусаев Акпарали Калматович 226 

4.  Сайитали Уулу Нурсултан 220 

5.  Токуров Эржигит Айтиевич 151 

6.  БААРЫНА КАРШЫ 1 

 

№ 5 таблица 

№5 Кызыл-Туу 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5425, 5543)  

 
 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, 

атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер үчүн 

берилген добуштарынын саны  

 Бардыгы 5425 5543 

1.  Атабаев Талайбек Насритдинович 257 24 233 

2.  Байботоев Ибрагим Маматович 492 444 48 

3.  Бегалатова Адалат Абдиллаевна 353 305 48 

4.  Бектурсунова Айтгүл Имаралиевна 653 614 39 

5.  Жаркынбаева Миргуль Калыбековна 198 37 161 

6.  Каразаков Адилет Мурзаевич 711 664 47 

7.  Кубатова Эминахан Насировна 375 66 309 

8.  Толонов Замирбек Бердибекович 382 52 330 

9.  Гапаров Азатбек Абдивалиевич 602 575 27 

10.  БААРЫНА КАРШЫ 1 0 1 

 

 



№ 6 таблица 

№6 Додоң 2 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5576)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

 Бардыгы 

1.  Байзаков Эшполот Акматалиевич 265 

2.  Жолдошева Чолпонай Ташполотовна 172 

3.  Сапаров Алымбек Бакытбекович 193 

4.  БААРЫНА КАРШЫ 0 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Төөлөс айылдык кеңешинин депутаттары болуп төмөнкү 

талапкерлер шайланды (№7, №8, №9 №10, №11, №12 таблица) 

№ 7 таблица 

 

№1 Кеңеш 11 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5421, №5422, №5463) 

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулард

ын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Ирисова Орункан Сүйүновна 461 

2.  Нурдунова Тургунташ Эсенбаевна 245 

3.  Боронова Айтолкун Шакирбековна 215 

4.  Имарова Абыда Гапаровна 196 

5.  Абдилаким Уулу Кабыл 944 

6.  Аттокур Уулу Болотбек 668 

7.  Нурдинов Бактилек Муктаралиевич 637 

8.  Тойкулов Акпарали Эргешович 576 

9.  Мойдунов Куштарбек Эргешович 557 

10.  Эргеш Уулу Раимберди 532 

11.  Жороев Залкарбек Ташмурзаевич 452 

 

№ 8 таблица 

 

№2 Меркит 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5423) 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Назарбаева Айнура Абдыжапаровна 431 

2.  Бакирова Нурзат Анарбаевна 369 

3.  Жанибек Уулу Саддамхусейн 478 

4.  Абдрахманов Азамат Абдилазизович 463 

5.  Абдуллаев Эркебай Акимович 419 

 

 № 9 таблица 

№3 Салиева 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5424)  

 

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  



1.  Дыйканова Чолпонай Суйуналиевна 149 

2.  Жапарова Тажихан 133 

3.  Шарап Уулу Кыязбек 490 

4.  Амирбек Уулу Төрөкелди 345 

5.  Нарматов Эркебай Салиевич 293 

 

№ 10 таблица 

№4 Жайылма 3 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5426)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Алиева Жибек Турдалиевна 103 

2.  Калмурза Уулу Санжарбек 403 

3.  Мусаев Акпарали Калматович 226 

 

№ 11 таблица 

№5 Кызыл-Туу 5 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5425, 5543)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Бектурсунова Айтгүл Имаралиевна 653 

2.  Кубатова Эминахан Насировна 375 

3.  Каразаков Адилет Мурзаевич 711 

4.  Гапаров Азатбек Абдивалиевич 602 

5.  Байботоев Ибрагим Маматович 492 

 
 № 12 таблица 

№6 Додоң 2 мандаттуу шайлоо округу боюнча (УШК №5576)  

 
№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты  Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1.  Жолдошева Чолпонай Ташполотовна 172 

2.  Байзаков Эшполот Акматалиевич 265 

 

Протокол 2024-жылдын «21» - ноябры 10 саат 00 мүнөттө түзүлдү. 


